R. Surge, & accipe puerum, & matrem ejus, & fuge in Ægyptum:  
\* Et esto ibi, usque dum dicam tibi.

Y.

Ÿ. Ut adimpleretur, quod dictum est à Domino per Prophetam dicentem: Ex Ægypto vocavi filium meum. Et esto. Gloria Patri. Et esto.

*Nona Lect. dicitur de Homil. Dominic.*

AD LAUDES,

*& per Horas, Ant.*

Jacob autem genuit Ioseph virum Mariæ, de qua natus est JĒsus, qui vocatur Christus.

*Psalms. Dominus regnavit. cum reliquis de Dominica.*

*Antiph.* Missus est Angelus Gabriel à Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph.

*Antiph.* Ascendit autem Ioseph à Galilæa de civitate Nazareth in Iudæam, in civitatem David, quæ vocatur Bethlehem.

*Antiph.* Et venerunt festinantes, & invenerunt Mariam & Ioseph, & Infantem positum in præsepio.

*Ant.*

*Antiph.* Et ipse Iesus erat incipiens, quasi annorum triginta, ut putabatur filius Ioseph.

*Capitulum.* Benedictiones Patris. *ut supra in 1. Vesp.*

*Hymnus.*

Cœlitum Ioseph decus, atque nostræ

Certa spes vitæ, columenque mundi,  
Quas tibi læti canimus benignus  
Suscipe laudes.

Te Sator rerum statuit pudicæ,  
Virginis Sponsum, voluitque Verbi  
Te patrem dici, dedit & ministrum  
Esse salutis.

Tu Redemptorem stabulo jacentem,  
Quem chorus Vatum cecinit futurum,

Aspicias gaudens, humilisque natum  
Numen adoras.

Rex Deus regum, Dominator orbis,  
Cujus ad nutum tremit inferorum  
Turba, cui pronus famulatur æther,

Se

Se tibi subdit.  
 Laus sit excelsæ Triadi perennis,  
 Quæ tibi præbens superos honores,  
 Det tuis nobis meritis beatæ.

Gaudia vitæ. Amen.

ψ. Dedisti mihi protectionem salutis tuæ.

℞. Et dextera sua suscepit me.

*Ad Benedictus, Antiphona.*

Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam, quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est.

*Oratio.* Deus, qui ineffabili. *ut supra in 1. Vesp, & fit comm. Dominicæ.*

*Ad Tertiam, Antiphona,*

Missus est.

*Capitulum.* Benedictiones Patris. *ut in 1. Vesp.*

℞. *br.* Constituit eum \* Dominum Domûs suæ. Constituit. ψ. Et principem omnis possessionis suæ. Dominum. Gloria Patri. Constituit ψ. Confitebor nomini tuo. ℞. Quoniam adiutor & Protector factus es mihi.

*Ad*

*Ad Sextam, Antiphona.*

Ascendit autem.

*Capitulum Genes 49*

**D**eus patris tui erit adiutor tuus & omnipotens benedicet tibi benedictionibus cœli desuper.

*R. br.* Confitebor \* Nomini tuo: Confitebor.  
*ψ.* Quoniam adiutor & protector factus es mihi.  
 Nomini, Gloria Patri, Confitebor. *ψ.* Justus  
 germinabit sicut lilium, *R.* Et florebit in æternum  
 ante Dominum.